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ZRS julijsko UKV tekmovanje 2017 - Uradni rezultati

 Znak WWL
Št.

zvez Točke ODX znak
ODX
WWL

ODX
QRB

Bris
zv. Bris % TRX

Moč
(W) Antene mn.m.  

145 MHz - več operaterjev

1 S59DEM JN75DS 713 309254 YO6KNY KN35ET 937 8 1.26% 2x (FT-1kmp+XTAL_... 1500 2x17 + 3x10 + 2x1... 1268

2 S59R JN76OM 581 233808 IT9IPQ JM78SG 918 7 1.43% FT1000MPMV+JAVORNIK 1500 2x18, 2x18, 8x4, ... 1524

3 S50C JN76JG 498 199703 LZ2SQ KN33GN 972 24 5.20% Javornik 1500 4x18, 6x5, 2x15 1508

4 S59P JN86AO 485 191022 SK7MW JO65MJ 1000 10 2.27% TS-590 + Javornik 1500 4 x 2M5WL +
2x4x6...

301

5 S53D JN76BD 318 120829 YO6KNE/P KN36CG 930 19 6.96% IC-275H 800 2X3WL+ROPE 1562

6 S50L JN75ES 246 84965 YO5DND KN17UR 744 4 0.89% TS 590SG/Javornik II 1000 5x6 el HM, 17 el ... 1114

7 S56K JN76KI 243 82124 LZ3A KN12UT 803 17 7.61% DB6NT FT1000 1500 2X14 el yagi 1571

8 S59DME JN75PP 44 9958 HA6W KN08FB 476 3 9.26% Yaesu 897 20 Yagi 156

145 MHz - en operater velika moč

1 S57O JN86DT 550 215705 IS0BSR JN40PQ 883 21 4.87% ts590sg+Javornik 1500 3x8x4 el loop + 4... 307

2 S57Q JN76PB 509 203803 IT9BDM JM77IW 905 11 2.37% FT1000MP+JavornikII 1200 2x13, 4x6, 4x4, 3x6 948

3 S57M JN76PO 248 85891 LZ3A KN12UT 787 2 1.10% MarkV+Javornik 1000 2x9 el. +20el. 963

4 S53V JN76UH 178 58555 DF0YY JO62GD 689 2 1.26% FT897D 300 11 el ECO Yagi 492

5 S57LM JN76HD 123 39383 IS0BSR JN40PQ 744 4 3.30% FT847 100 F9FT 17 el. 313

6 S51WX JN75OS 69 22323 DA0FF JO40XL 653 3 5.62% 0.5 dB - 2 x 8 201

7 S54O JN75NT 62 18797 DA0FF JO40XL 645 0 0.00% 0

8 S50J JN65VO 43 12641 SN7L JO70SS 589 1 3.37% TS2000X 100 17elF9FT 150

9 S52AU JN76LB 37 11069 OK1KEP JO70OR 520 2 4.86% LT2S 500 17el 0

10 S52IT JN76AA 23 4496 OM3RBS JN98KJ 451 0 0.00% TS2000 100 9 elm. yagi 300

11 S56RJI JN76PF 25 4294 YU1AFV JN94RG 393 1 2.89% TS-2000E 100 MOBIL 0

12 S57MQE JN76BI 9 1565 9A0V JN95PE 422 2 14.43% 0

145 MHz - en operater mala moč

1 S58RU JN65WM 70 22863 IS0BSR JN40PQ 654 1 2.34% Yaesu FT-736R 25 M2 2M5WL 8

2 S52ZD JN75TV 52 10960 YO2LEA KN06WK 485 11 21.88% 25 11 el yagi 0

3 S53MR JN76XQ 27 4599 DA0FF JO40XL 611 1 4.82% yaesu ft 897 25 yagi DK7ZB 5 el 305

4 S54MTB JN75OT 20 4245 DR9A JN48EQ 607 0 0.00% YAESU FT-991 100 TONA 220

5 S53NW JN86BK 30 3503 DD2ML JN68GI 344 4 15.98% LP 0

6 S52INA JN75OT 14 2541 DL2ARD JO50RK 585 0 0.00% YAESU FT-991 100 TONA 220

7 S52W JN75ON 12 1078 S57O JN86DT 163 0 0.00% FT100 40 9 F9FT 180

8 S56LXB JN65XU 5 741 IQ5NN JN63GN 279 1 22.49% ICOM 290E 10 HB9CV 133

435 MHz - več operaterjev

1 S59DGO JN75FO 219 81772 LZ9W KN22MR 902 8 5.10% TS-590SG+MeninaII... 700 4xEF7019+2xEF7019 1796

2 S53D JN76BD 194 69759 LZ7J KN22PR 964 4 2.61% FT1kMP+Menina+ATF 800 2x23 YU7EF, 4x19 ... 1562

3 S50C JN76JG 171 62714 LZ7J KN22PR 921 6 2.08% Menina 1000 4x26, 2x26 1508

4 S59P JN86AO 129 44454 LZ7J KN22PR 849 7 5.61% FT-1000 + menina 600 3x21el. F9FT 301

5 S50L JN75ES 4 194 S57NAW JN76PB 78 2 30.22% TS-2000 50 2x21 el F9FT 1114

435 MHz - en operater velika moč

1 S51ZO JN86DR 87 28834 UW5Y KN38LL 823 1 1.25% TS-940s+Menina+MG... 500 8x33el BV 317

2 S54T JN75EW 78 23878 DA0FF JO40XL 602 4 2.97% MENINA II 100 4X9WLA 300
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3 S51WX JN75OS 33 12365 IQ1KW JN34OP 639 2 4.41% 0.8 dB - 200 2 x 18 201

4 S57LM JN76HD 28 6865 IQ1KW JN34OP 603 0 0.00% FT847 50 Yagi 21 el. 313

5 S54O JN75NT 20 4745 DA0FF JO40XL 645 0 0.00% 0

6 S50J JN65VO 21 4614 DL4NFA JO50SF 541 1 4.55% TS2000X 50 2x19el 150

7 S53FO JN76ID 14 2022 OK2A JO60JJ 494 2 18.24% ic402 30 15el 10

435 MHz - en operater mala moč

1 S57NAW JN76PB 125 43098 LZ3A KN12UT 760 3 2.47% ICOM-475E 25 3 x 23 el 948

2 S58RU JN65WM 29 6693 OK2A JO60JJ 549 0 0.00% Yaesu FT-736R 25 M2 432-13WLA 10

3 S57WW JN86CM 7 802 OK2A JO60JJ 500 0 0.00% 300

4 S54MTB JN75OT 4 282 S53D JN76BD 92 0 0.00% YAESU FT-991 100 TONA 220

5 S52INA JN75OT 5 257 S53D JN76BD 92 0 0.00% YAESU FT-991 100 TONA 220

6 S52W JN75ON 2 85 S57NAW JN76PB 56 0 0.00% FT100 10 2m-9 F9FT 180

1,3 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 41 12813 LZ3A KN12UT 738 2 1.54% FT225RD + DB6NT 100 55el F9FT 301

2 S53D JN76BD 39 12027 YT5W KN04OO 580 4 11.94% TS2k+FHX35 130 55el F9FT 1562

3 S50C JN76JG 27 8431 IQ1KW JN34OP 619 1 0.19% DB6NT 200 2,5m 1508

4 S50L JN75ES 2 106 S59GS JN75NP 60 0 0.00% TS-2000 10 55 el F9FT 1114

1,3 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 44 13882 IQ1KW JN34OP 743 3 7.76% IC-202s+Transv+MG... 100 18m Dish 317

2 S53FO JN76ID 22 7329 IQ1KW JN34OP 609 3 7.29% db6nt+ts850 100 2x67el 15

3 S58RU JN65WM 14 1897 IQ1KW JN34OP 533 1 8.22% Yaesu FT-736R 108 Flexa Yagi FX-2317 11

4 S50J JN65VO 10 1427 IQ1KW JN34OP 528 1 0.35% TS2000X 10 55elF9FT 150

5 S59GS JN75NP 6 875 HA5KDQ JN97LN 363 0 0.00% 8 1;934 0

6 S57WW JN86CM 3 580 OK2A JO60JJ 500 2 54.97% 300

2,3 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 23 7091 IQ1KW JN34OP 721 1 5.33% FLEX1500 + Murka ... 40 100cm DISH 301

2,3 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 22 6062 DK0NA JO50TI 530 2 9.79% IC-202s+DB6NT+Pre... 50 1,8m Dish 317

2 S58RU JN65WM 4 469 I3GWE JN55PS 203 0 0.00% Yaesu FT-817+TRV 15 Anjo YA235043 8

3 S50J JN65VO 2 272 I3GWE JN55PS 196 1 4.23% 0,5 1m dish 150

3,4 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 11 3460 DK0NA JO50TI 529 1 9.14% FLEX1500 + Murka ... 15 100cm DISH 301

3,4 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 16 4384 DK0NA JO50TI 530 0 0.00% IC-202s+DB6NT+Pre... 15 18m Dish 317

5,7 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 11 2334 OL9W JN99CL 358 0 0.00% FLEX1500 + Murka ... 3 100cm DISH 301

5,7 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 14 2987 IN3HOG JN72BD 538 2 24.28% IC-202s+DB6NT+Pre... 4 1;8m 317

2 S58RU JN65WM 8 1034 I3GWE JN55PS 203 0 0.00% Yaesu FT-817+TRV 10 parabola fi65 8

3 S57UMP JN76QK 1 91 S59GS JN75NP 91 0 0.00% 1 - 0ZIF 0,1 HORN 1200

 S59GS JN75NP 1 91 S57UMP JN76QK 91 0 0.00% ZIF 0.05 935

10 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 42 11655 IN3HOG JN72BD 519 1 1.65% FLEX1500 + Murka ... 10 100cm DIRH 301

2 S53D JN76BD 3 314 IK3GHY JN65DM 159 1 26.12% ZIF 0,2 HORN 1562

10 GHz - en operater

1 S59GS JN75NP 35 11906 IQ1KW JN34OP 631 1 3.77% TRiglaV 5 123 cm 935

2 S51ZO JN86DR 44 11331 OK2A JO60JJ 483 2 4.76% IC-202d+DB6NT+Pre... 5 1,2m Dish 317

 Znak WWL
Št.

zvez Točke ODX znak
ODX
WWL

ODX
QRB

Bris
zv. Bris % TRX

Moč
(W) Antene mn.m.  
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3 S50J JN65VO 10 1947 IQ1KW JN34OP 528 0 0.00% 4 0,4 dish 150

4 S58RU JN65WM 11 1228 I3GWE JN55PS 203 0 0.00% Yaesu FT-817+TRV 10 parabola fi 62cm 8

5 S53XX JN76CG 2 246 S59P JN86AO 146 0 0.00% 0

6 S57UMP JN76QK 1 91 S59GS JN75NP 91 0 0.00% 0,9 - 0ZIF 0,08 HORN 1200

24 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 5 355 HG6L JN87TB 108 0 0.00% IC-202s+DB6NT+Pre... 0.5 48cm Dish 317

2 S58RU JN65WM 2 254 IZ3KSO JN55VU 167 0 0.00% Yaesu FT-817+TRV 2,5 parabola fi37,5cm 8

76 GHz - en operater

1 S52LO JN76OD 1 1 S57NML JN76OD 1 0 0.00% HM transverter 0.008 horn 300

 S57NML JN76OD 1 1 S52LO JN76OD 1 0 0.00% HM transverter 0.008 horn 300

 Znak WWL
Št.

zvez Točke ODX znak
ODX
WWL

ODX
QRB

Bris
zv. Bris % TRX

Moč
(W) Antene mn.m.  
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ZRS julijsko UKV tekmovanje 2017 - Generalni rezultati

Generalni rezultati - več operaterjev

 Znak Sum
145
MHz

435
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz

5,7
GHz 10 GHz

24
GHz

47
GHz

1 S59P 1032222 191022 222270 128130 141820 69200 46680 233100   

2 S50C 597583 199703 313570 84310       

3 S53D 596174 120829 348795 120270    6280   

4 S59DGO 408860  408860        

5 S59DEM 309254 309254         

6 S59R 233808 233808         

7 S50L 86995 84965 970 1060       

8 S56K 82124 82124         

9 S59DME 9958 9958         

 Znak Sum
144
MHz

432
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz

5,7
GHz 10 GHz

24
GHz

47
GHz

1 S51ZO 796020  144170 138820 121240 87680 59740 226620 17750  

2 S59GS 248690   8750   1820 238120   

3 S57O 215705 215705         

4 S57NAW 215490  215490        

5 S57Q 203803 203803         

6 S58RU 142618 22863 33465 18970 9380  20680 24560 12700  

7 S54T 119390  119390        

8 S50J 94361 12641 23070 14270 5440   38940   

9 S57M 85891 85891         

10 S51WX 84148 22323 61825        

11 S53FO 83400  10110 73290       

12 S57LM 73708 39383 34325        

13 S53V 58555 58555         
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General results - en operater

14 S54O 42522 18797 23725        

15 S52AU 11069 11069         

16 S52ZD 10960 10960         

17 S57WW 9810  4010 5800       

18 S54MTB 5655 4245 1410        

19 S53XX 4920       4920   

20 S53MR 4599 4599         

21 S52IT 4496 4496         

22 S56RJI 4294 4294         

23 S52INA 3826 2541 1285        

24 S57UMP 3640      1820 1820   

25 S53NW 3503 3503         

26 S57MQE 1565 1565         

27 S52W 1503 1078 425        

28 S56LXB 741 741         

29 S52LO 50          

30 S57NML 50          

 Znak Sum
144
MHz

432
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz

5,7
GHz 10 GHz

24
GHz

47
GHz
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